

T.M. HOLDING GRENA A ApS

Kalkværksvej 3B, 8500 Grenaa

CVR-nr. 29 44 54 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2016.

Tonny Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.M. HOLDING GRENA A ApS Kalkværksvej 3B 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 29 44 54 27
	Stiftet: 23. marts 2006
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tonny Nielsen, Havnevej 28, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Food Diagnostics ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535 t.kr. mod 606 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.300	-5.300
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	604.454	608.360
Andre finansielle indtægter	0	8
Nedskrivning af finansielle aktiver	-47.561	0
1 Andre finansielle omkostninger	-23.956	-18.495
Resultat før skat	527.637	584.573
Skat af årets resultat	6.886	21.340
Årets resultat	534.523	605.913
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	204.454	264.900
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	130.069	341.013
Disponeret i alt	534.523	605.913

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.212.814	608.360
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	54.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.266.815</u>	<u>608.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.266.815</u>	<u>608.360</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	25.000	0
4 Tilgodehavende selskabsskat	28.226	21.340
Tilgodehavender i alt	<u>53.226</u>	<u>21.340</u>
Likvide beholdninger	13.178	13.478
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.404</u>	<u>34.818</u>
Aktiver i alt	<u>1.333.219</u>	<u>643.178</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	469.354	264.900
7 Overført resultat	46.345	-83.724
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>840.699</u>	<u>306.176</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	484.772	329.255
Anden gæld	7.748	7.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>492.520</u>	<u>337.002</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>492.520</u>	<u>337.002</u>
Passiver i alt	<u>1.333.219</u>	<u>643.178</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	23.956	18.495
	<u>23.956</u>	<u>18.495</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	343.460	343.460
Kostpris 31. december 2015	<u>343.460</u>	<u>343.460</u>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2015	264.900	-343.460
Årets resultat	604.454	715.177
Regulering negativ indre værdi	0	-106.817
Op-/nedskrivninger 31. december 2015	<u>869.354</u>	<u>264.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.212.814</u>	<u>608.360</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
FOOD DIAGNOSTICS ApS	Norddjurs	100 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	101.561	0
Kostpris 31. december 2015	101.561	0
Årets op-/nedskrivning	-47.561	0
Nedskrivninger 31. december 2015	-47.561	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	54.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos T.M. HOLDING GRENA A ApS
Food Diagnostics Island ehf, Hafnarfiroi, Island	30 %	96.808	-11.637	29.000
Gliner Soft Drink Denmark ApS, Norrdjurs	50 %	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>25.000</u>
		146.808	-11.637	54.000

4. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	21.340	2.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-2.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>6.886</u>	<u>21.340</u>
	28.226	21.340

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	264.900	0
Resultatandel	204.454	264.900
	469.354	264.900
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-83.724	-424.737
Årets overførte overskud eller underskud	130.069	341.013
	46.345	-83.724
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	200.000	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut samt Food Diagnostics ApS' mellemværende med bank har selskabet afgivet pant på nominelt 125 t.kr. i selskabets anparter i Food Diagnostics ApS.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Food Diagnostics ApS' engagement med pengeinstitut, som pr. balancedagen udgjorde t.kr. 1.688.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.